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Handbollsstjärnor till Skånes Djurpark nu i helgen 
Under Sinnenas Helg i Skånes Djurpark den 12-13 september väntar upplevelser inte bara för 
handbollsfantaster utan för alla som vill veta mer om djurens sinnen och aktivera sina egna. 
Vet du t ex hur blinda sälar kan fånga sill? Och missade man svampens dag förra helgen, kan 
man under lördagen få sina egna svampar bestämda och ta del av den svamputställning som 
pågår båda dagarna. 

Några av H43s elitseriestjärnor och landslaget i rullstolshandboll kommer till djurparken denna helg 
och besökarna kommer att få prova på olika bollsporter sittande i rullstol såsom handboll, boccia, 
golf mm.  Båda dagarna ges också tillfälle att försöka skjuta mål på elitstjärnorna. Under lördagen 
kl 13-14 gästas parken av Zoran Roganovic och Nemanja Milosevic och under söndagen kl 11-12 
av Anton Månsson och Tomas Axnér. Båda dagarna är också landslaget i rullstolshandboll på plats. 
Peter Svensson, projektsamordnare på Valjeviken, Idrotts & Utbildningscenter för personer med 
funktionshinder, är en djurparkens samarbetspartner denna helg. – Vi vill uppmuntra till en aktivare 
fritid vare sig man har funktionshinder eller inte och ser djurparken som en perfekt arena och 
mötesplats för detta, säger Peter. 

Aktiviteterna kring en fritid på lika villkor kompletteras med fler upplevelser för att locka både 
stora och små. Hela helgen pågår nämligen Sinnenas helg- en familjehelg där sinnena bland annat 
luras av Janne Trollkarl, godis stimulerar barnens smaklökar och nyplockad svamp aktiverar 
luktsinnet. Djurens och människornas sinnen är i fokus när djurvårdarna har specialinformation och 
visning hos djuren och när årets berguvsutsläpp äger rum får alla sinnen sitt.  Klockan 12 båda 
dagarna kommer Skånes Ornitologiska Förenings ordförande, Staffan Åkeby, att släppa ut två 
berguvar som fötts upp i djurparken inom Projekt Berguv.  

Aktiviteterna pågår kl 10-15 och för tider och program se 
http://www.skanesdjurpark.se/info/Sinnenas_helg.shtml  

För mer information kontakta: Åsa Winsgård, arrangemangssamordnare 0413-55 41 74 
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